
柯英KT磨床金属工业吸尘器打磨钻孔切割用粉尘收集厂家供应

产品名称 柯英KT磨床金属工业吸尘器打磨钻孔切割用粉
尘收集厂家供应

公司名称 东莞市柯英环保设备科技有限公司

价格 3100.00/台

规格参数 品牌:柯英

公司地址 广东省东莞市长安镇长安新安一路52号2栋102室

联系电话  18988702261

产品详情

适用区域：

适用于空间范围比较狭小的工作区域；

金属切削，打磨，抛光、激光打标、粉体灌装等场所的除尘；

制药，食品电子，精细化工等场所粉尘吸收；

产品特点：

简单轻便

KT系列金属切削工业吸尘器操作简单，可以方便的放置于工作台下方，小巧的同时功能俱全并且噪音很
低，是室内作业的上佳选择。从体积小巧到操作方便，外加舒适灵巧的设计框架，无不彰显着时尚轻便
的实用性能。

轻便去尘

采用聚酯针刺压光袋式星型布袋和滤筒式过滤器，对于当量直径在3m以上的颗粒过滤效率为99%以上，
且配备手动振尘装置，只需简单几步，即可将吸附在过滤袋上的粉尘清理干净。 

安全可靠

配备真空压力表不停的监视集尘桶内的压力情况，工业吸尘器可随时观察主机的工作状态，提醒用户到
了一定的压力值时及时清灰。

安静消音



配备有消音设备，实现了既能有效吸收粉尘的同时，又具有低噪音的特点，做到安静运行，工业吸尘器
为企业营造舒适的工作环境而做出至大的贡献，达到除尘效果。

不锈钢吸尘桶

吸尘桶方面全部采用不锈钢材质，桶壁光滑，清理便利，

耐腐蚀性强，坚固耐用。吸尘桶盖采用数控旋压机旋压成型，外形美观大方，杜绝

脱焊、裂缝等问题。

 

产品参数：

柯英KT系列工业吸尘器参数
 

型号

KT-1.5M

KTS-1.5M

KTS-1.5M-J

KT-2.2

KTS-2.2

KT-3.0

KTS-3.0

KT-4.0

KTS-4.0

电压（V/Hz） 220/50 380/50 380/50 380/50
功率（KW） 1.5 2.2 3.0 4.0
至高真空度（MMH20） 2000 2350 2700 2900
容量（L） 35 70 70 70
吸入口径(MM) 40 40 40
噪音(dB) 72±2 76±2 78±2
过滤面积(M2) 1.8 2.0 2.0 2.0
重量(Kg) 45 57 65 69
尺寸(MM) 720X390X740 860X450X800 860X450X800 860X450X800

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

